
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 20/10/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie  powołania  składów obwodowych komisji  wyborczych w wyborach
do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia z dnia 29 października 2021 r.
z   późn. zm.) w związku z § 50 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
25 maja  2006 r.  w sprawie powołania  Młodzieżowej  Rady Miasta Lublin  i  nadania
jej statutu (j.t. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 804 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Powołuję  37  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia  wyborów
do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  zarządzonych  na  dzień  24  października
2022 r.

2. „Imienny  wykaz  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych
dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych
na dzień 24 października 2022 r.” stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zostaną podane
do  publicznej  wiadomości  do  dnia  13 października 2022  r.  poprzez  wywieszenie
na  terenie  szkół  (zespołów  szkół)  miasta  Lublin,  wymienionych  w  wykazie
stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 107644/10/2022 strona 1 z 2
OW-WM.0030.1.2022 



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 107644/10/2022 
OW-WM.0030.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję 37 obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na dzień 24 października 2022 r.
	2. „Imienny wykaz członków obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na dzień 24 października 2022 r.” stanowi załącznik do zarządzenia.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

